МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

г. НОВОУЗЕНСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

[image: image1.wmf]
От ___________ № __________                                                                 413360, Саратовская область,

На __________ от ___________

                                        г. Новоузенск,  ул. Елецкая, 43

                                                                                                                                    тел.  (845-62)  2-17-90

e-mail: nvskschool4@rambler.ru
ПРИКАЗ

«О порядке информирования участников                                       от 05.11.2019 г. №
государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного

общего образования и их родителей

(законных представителей) по вопросам

организации и проведения итогового собеседования

по русскому языку, государственной итоговой

аттестации по образовательным программам

основного общего образования»

В соответствии с приказом министерства образования Саратовской области от 24.10.2019 г. № 2307 «Об утверждении порядка информирования участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования и их родителей (законных представителей) по вопросам организации и проведения итогового собеседования по русскому языку, государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», приказом УО № 132 от 26.10.2019 г. «О порядке информирования участников  государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования и их родителей(законных представителей) по вопросам организации и проведения итогового собеседованияпо русскому языку, государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», в целях полного и организованного информирования участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования и их родителей (законных представителей) по вопросам организации и проведения итогового собеседования по русскому языку, государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководствоваться Порядком информирования участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования и их родителей (законных представителей) по вопросам организации и проведения итогового собеседования по русскому языку, государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования (Приложение).
2. Обеспечить соблюдение Порядка  информирования участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования и их родителей (законных представителей) по вопросам организации и проведения итогового собеседования по русскому языку, государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования .
      3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  школьного

           координатора, ответственного за организацию и проведение итогового

           собеседования по русскому языку в 9 классах, ГИА Туманову С.Р.
Директор:                                       Лебедева Е.Г.